
MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES 
RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N° 009/2020 

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES, torna público o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na execução de serviços de Engenharia, com 
fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários para as obras de execução dos 
muros de contenções em diversos locais do município de João Neiva/ES, conforme autorização no 
processo administrativo nº 2.190 de 25/06/2020, oriundo da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos - Semosu. 
O presente certame foi declarado DESERTO. 
João Neiva/ES, 24 de agosto de 2020. 

Neidemara de Araújo Imberti Carlos 
Presidente da CPL PMJN 

 


